PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	28.06.2024
	      город Артем
	№ 156/929

О заключении территориальной избирательной комиссией города Артема гражданско-правовых договоров при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 20 статьи 31 Избирательного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 части 2 статьи 1 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь пунктом 10 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 21 июня 2024 года № 203/1066 территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:

1. Осуществить заключение гражданско-правовых договоров по привлечению граждан к выполнению работ и оказанию услуг, связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссии города Артема при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата
Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу  № 10, назначенных на 8 сентября 2024 года, согласно прилагаемому перечню.

2. Заместителю председателя территориальной избирательной комиссии города Артема:

2.1. Обеспечить подготовку проектов гражданско-правовых договоров по привлечению граждан к выполнению работ и оказанию услуг, связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссии города Артема при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу  № 10, назначенных на 8 сентября 2024 года, исходя из основных направлений деятельности территориальной избирательной комиссии города Артема.

2.2. Представить проекты гражданско-правовых договоров председателю территориальной избирательной комиссии города Артема  для их подписания.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина